
ENTE GESTORE

Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale – ASU FC
20-mag-25 Sede legale: via Pozzuolo n. 330 - 33100 Udine

CF e PI 02985660303 – PEC asufc@certsanita.fvg.it

S.S.C. dell'Ambito Territoriale "COLLINARE"
"FONDO PER L'ABBATTIMENTO DELLE RETTE A CARICO DELLE FAMIGLIE PER 

 L'ACCESSO AI SERVIZI PER LA PRIMA INFANZIA - L.R. 18 AGOSTO 2005 N. 20"
RETTE APPLICATE  DAI SERVIZI EDUCATIVI CHE HANNO

SOTTOSCRITTO L'ACCORDO PER ADESIONE PREVISTO DALL'ARTICOLO 14 DEL REGOLAMENTO REGIONALE
(Importi IVA compresa, ove dovuta)

ENTE GESTORE:
 Primi passi sas di Pravisani Sonia

soniapravi@hotmail.it

ENTE GESTORE:
Orizzonte Soc.Coop.Sociale

amministrazione@cooporizzonte.it

ENTE GESTORE:
Comune di San Daniele del Friuli

sociale@san-daniele.it

ENTE GESTORE:
Comune di Forgaria nel Friuli

segreteria@comune.forgarianelfriuli.ud.i
t

NIDO D'INFANZIA COMUNALE
"RONDINELLE"
 - FLAIBANO - 

Via Divisione Julia, 3
0432 869127

ENTE GESTORE:
Universiis Soc. Coop.Sociale
rondinelle@universiis.com

 NIDO D'INFANZIA INTEGRATO
"MARIA BAMBINA"

 - FAGAGNA - 
Vicolo dei Nigris, 5 

0432 26629

ENTE GESTORE:
Fondazione arcivescovile per le scuole 

cattoliche diocesane
coordinamento@fism-udine.net

BUZZI ANTONELLA
antonella@nidilagerla.com

ASSOCIAZIONE "LA GERLA"
 Nido Familiare

"IL NIDO" di Buzzi Antonella
Salita Colle Baldo, 13 BUJA

338 4651060

ENTE GESTORE:
Universiis Soc. Coop. Sociale
rondinelle@universiis.com

ENTE GESTORE:
Parrocchia Beata Vergine ad Melotum

segreteria@maternasacricuori.it

 NIDO D'INFANZIA 
"NIDO SACRI CUORI - INTEGRATO ALLA 

SCUOLA DELL'INFANZIA
 SACRI CUORI"

 - BUJA - 
Via Sottofratta, 59 

0432 960539

NIDO D'INFANZIA COMUNALE
"I GUFETTI"

 - FORGARIA NEL FRIULI - 
Via Divella, 20
0427 808137 

NIDO D'INFANZIA COMUNALE
"RONDINELLE"

 - MAJANO - 
Via Schiratti, 5
0432 958555 

TIPOLOGIA DI FREQUENZA
ANNO EDUCATIVO 

2025/2026

FASCIA 7.30  - 16.30 

    ASSOCIAZIONE "LA GERLA"
 Nido Familiare

"I PULCINI DI ZIA GIANNA"
di Taboga Alessia

Via Monsignor Beinat ,1 BUJA
340 5637 933

TABOGA ALESSIA
  tabogaalessia@gmail.com

Nido Familiare
LA CASETTA DEI CUCCIOLI

di Snaidero Jessica
 - COLLOREDO DI MONTE ALBANO - 

Piazza del tiglio n.7 Fr. Mels
346 1282954

SNAIDERO JESSICA
jessica.snaidero@gmail.com

 ASSOCIAZIONE "LA GERLA"
 Nido Familiare

"GIRASOLE" di Gioseffini Nadia
Via Sopramonte, 89 BUJA

349 2596338

GIOSEFFINI NADIA
nadia.gio@hotmail.it

STRUTTURA

 NIDO D'INFANZIA PRIVATO
"PRIMI PASSI"
 - RAGOGNA - 

Via Bertolissi, 1 
338 4170559

NIDO D'INFANZIA PRIVATO
"IL GABBIANO"
 - MORUZZO - 

Via Divisione Julia,7
0432 672011

 NIDO D'INFANZIA COMUNALE
" ZEROVIRGOLATRE "

 - SAN DANIELE DEL FRIULI - 
Via Sottomonte, 8

0432 941096

INSERIMENTO

€ 684,00

€ 59,50

ISCRIZIONE e ASSICURAZIONE € 71,00

FASCIA 7.30 - 11 .00 € 419,00

FASCIA 7.30 - 13.30 € 559,00

FASCIA 7.30 - 16.00

FASCIA 7.30 - 17.30

€ 693,76

€ 670,76

€ 734,03

€ 796,17

€ 872,56

€ 623,06

€ 773,04

Full Time 

Part Time

€ 704,00

€ 631,67

FASCIA 7.30 - 13.30

FASCIA 7.30 - 16.00

FASCIA 7.30 - 17.30

FASCIA 7.30-13.30

FASCIA 7.30 - 16.00

FASCIA 7.30 - 17.30

€ 629,52

€ 691,29

€ 741,93

FASCIA 11.00 - 17.30

FASCIA 7.30 - 13.30

€ 520,00
€ 510,00

€ 780,00
€ 730,00
€ 720,00
€ 710,00

TEMPO PARZIALE dalla 7.30 alle 13.00

Fascia ISEE oltre € 50.000
Fascia ISEE da € 30.001 a € 50.000
Fascia ISEE da € 20.001 a € 30.000

Fascia ISEE fino € 20.000
TEMPO PIENO dalla 7.30 alle 16.00

Fascia ISEE oltre € 50.000
Fascia ISEE da € 30.001 a € 50.000
Fascia ISEE da € 20.001 a € 30.000

Fascia ISEE fino € 20.000

€ 820,00
€ 780,00
€ 770,00
€ 760,00

TEMPO PROLUNGATO dalla 7.30 alle 17.30

€ 620,00
€ 525,00

Fascia ISEE oltre € 50.000
Fascia ISEE da € 30.001 a € 50.000
Fascia ISEE da € 20.001 a € 30.000

Fascia ISEE fino € 20.000

Fascia ISEE oltre € 50.000
Fascia ISEE da € 30.001 a € 50.000
Fascia ISEE da € 20.001 a € 30.000

Fascia ISEE fino € 20.000
TEMPO PARZIALE dalla 7.30 alle 13.00

€ 630,00
€ 590,00
€ 530,00
€ 480,00

Fascia ISEE oltre € 50.000
Fascia ISEE da € 30.001 a € 50.000
Fascia ISEE da € 20.001 a € 30.000

Fascia ISEE fino € 20.000
TEMPO PIENO dalla 7.30 alle 17.00

€ 850,00
€ 800,00
€ 750,00
€ 690,00

€ 443,00

TEMPO PARZIALE
15 ore settimanali € 443,00

20 ore settimanali
15 ore settimanali
TEMPO PARZIALE

€ 785,00
€ 729,00
€ 659,00
€ 593,00

€ 507,00

40 ore settimanali
36 ore settimanali
30 ore settimanali
25 ore settimanali

TEMPO PIENO

30 ore settimanali € 659,00
36 ore settimanali € 729,00
40 ore settimanali € 785,00

20 ore settimanali € 507,00
TEMPO PIENO

25 ore settimanali € 593,00

20 ore settimanali € 510,00
TEMPO PIENO

24 ore settimanali € 572,00

TEMPO PARZIALE
15 ore settimanali € 445,00

25 ore settimanali € 596,00
30 ore settimanali € 662,00
36 ore settimanali € 732,00

FASCIA 7.30-17.30 € 398,00
FASCIA 7.30-13.30

FASCIA 13.30-17.30
FASCIA 7.30-15.30

3 GIORNI A SETTIMANA

€ 170,00
€ 398,00
€ 344,00

40 ore settimanali € 798,00

€ 624,00

€ 430,00
€ 548,00

FASCIA 13.30-17.30
FASCIA 7.30-15.30
FASCIA 7.30-13.30
FASCIA 7.30-17.30

5 GIORNI A SETTIMANA

€ 279,00
€ 570,00

FASCIA 13.30-17.30
FASCIA 7.30-15.30
FASCIA 7.30-13.30
FASCIA 7.30-17.30

4 GIORNI A SETTIMANA

€ 225,00
€ 450,00

NIDO D'INFANZIA COMUNALE
"COMUNALE DI BUJA"

 - BUJA - 
Via Vidiset, 40

0434 960151, int. 2313 

ENTE GESTORE:
Comune di Buja 

assistenza@comune.buja.ud.it

FASCIA 7.30 - 17.30 € 875,00

FASCIA 7.30 - 13.30 € 675,00

FASCIA 7.30 - 16.30 € 795,00

€ 548,00


